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Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA LA MERMITA 217013000742 INSTITUCION EDUCATIVA LA MERMITA - PRINCIPAL 217013000742
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA RIOARRIBA 217013000131 ESCUELA RURAL TAMBORAL 217013000131
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE ARMA 217013000777 INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE ARMA - PRINCIPAL 217013000777
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural ARANZAZU INSTITUCION EDUCATIVA JUAN CRISOSTOMO OSORIO 217050000175 INSTITUCION EDUCATIVA JUAN CRISOSTOMO OSORIO - PRINCIPAL217050000175
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural FILADELFIA INSTITUCION EDUCATIVA CRISANTO LUQUE 217272000106 SAN LUIS 217272000262
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural LA DORADA INSTITUCION EDUCATIVA BUENAVISTA 217380000376 ESCUELA LA HABANA 217380000376
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural LA DORADA INSTITUCION EDUCATIVA BUENAVISTA 217380000376 INSTITUCION EDUCATIVA BUENAVISTA - PRINCIPAL 217380000376
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural LA DORADA INSTITUCION EDUCATIVA EL JAPON 217380000040 INSTITUCION EDUCATIVA EL JAPON - PRINCIPAL 217380000040
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural LA MERCED INSTITUCION EDUCATIVA LA FELISA 217388000405 INSTITUCION EDUCATIVA LA FELISA - PRINCIPAL 217388000405
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural MANZANARES INSTITUCION EDUCATIVA GREGORIO GUTIERREZ GONZALEZ 217433000802 INSTITUCION EDUCATIVA GREGORIO GUTIERREZ GONZALEZ - PRINCIPAL217433000802
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural MARQUETALIA INSTITUCION EDUCATIVA EL PLACER 217444000138 INSTITUCION EDUCATIVA EL PLACER - PRINCIPAL 217444000138
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural MARQUETALIA INSTITUCION EDUCATIVA LA QUIEBRA 217444000201 INSTITUCION EDUCATIVA LA QUIEBRA - PRINCIPAL 217444000201
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural MARQUETALIA INSTITUCION EDUCATIVA PATIO BONITO 217444000278 INSTITUCION EDUCATIVA PATIO BONITO - PRINCIPAL 217444000278
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural MARULANDA INSTITUCION EDUCATIVA MONTEBONITO 217446000038 INSTITUCION EDUCATIVA MONTEBONITO - PRINCIPAL 117446000157
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural NORCASIA INSTITUCION EDUCATIVA LA ESTRELLA 217662002681 ESCUELA RURAL QUIEBRA DE ROQUE 217662002681
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural PACORA INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JOSE DE CALDAS 217513000676 INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JOSE DE CALDAS - PRINCIPAL217513000676
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural PACORA INSTITUCION EDUCATIVA LA MILAGROSA 217513000234 COLEGIO LOS MORROS 217513000234
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural PACORA INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO 217513000561 INSTITUCION EDUCATIVA MARISCAL ROBLEDO - PRINCIPAL 217513000561
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO OLIMPO CARDONA 217541001360 INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO OLIMPO CARDONA - PRINCIPAL217541001360
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA DANIEL MARIA LOPEZ RODRIGUEZ 217541001793 INSTITUCION EDUCATIVA DANIEL MARIA LOPEZ RODRIGUEZ - PRINCIPAL217541001793
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JULIAN OLAYA 217541000851 INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JULIAN OLAYA - PRINCIPAL217541000851
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA GUACAS 217541000312 ESCUELA RURAL SANTA TERESITA 217541000312
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA PABLO VI 217541000649 INSTITUCION EDUCATIVA PABLO VI - PRINCIPAL 217541000649
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SALAMINA INSTITUCION EDUCATIVA SAN FELIX 217653000684 INSTITUCION EDUCATIVA SAN FELIX - PRINCIPAL 217653000684
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA DULCE NOMBRE 217662000689 INSTITUCION EDUCATIVA DULCE NOMBRE - PRINCIPAL 217662000689
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA EL BOSQUE 217662002355 INSTITUCION EDUCATIVA EL BOSQUE - PRINCIPAL 217662002355
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA EL SILENCIO 217662000387 INSTITUCION EDUCATIVA EL SILENCIO - PRINCIPAL 217662000387
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS 217662000093 INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS - PRINCIPAL 217662000093
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA FELIX NARANJO 217662000964 INSTITUCION EDUCATIVA FELIX NARANJO - PRINCIPAL 217662000964
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA FELIX NARANJO 217662000964 INSTITUCION EDUCATIVA FELIX NARANJO - PRINCIPAL 217662000964
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA PIO XII 217662002801 INSTITUCION EDUCATIVA PIO XII - PRINCIPAL 217662002801
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA RANCHO LARGO 217662000778 CENTRO EDUCATIVO ISABEL LA CATOLICA 217662002801
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA RANCHO LARGO 217662000778 INSTITUCION EDUCATIVA RANCHO LARGO - PRINCIPAL 217662000778
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural VICTORIA INSTITUCION EDUCATIVA CAÑAVERAL 217867000061 INSTITUCION EDUCATIVA CAÑAVERAL - PRINCIPAL 217867000061
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural VICTORIA INSTITUCION EDUCATIVA CAÑAVERAL 217867000061 INSTITUCION EDUCATIVA CAÑAVERAL - PRINCIPAL 217867000061
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural VICTORIA INSTITUCION EDUCATIVA ISAZA 217867000011 INSTITUCION EDUCATIVA ISAZA - PRINCIPAL 217867000011
Caldas Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 183170 Rural VITERBO INSTITUCION EDUCATIVA EL SOCORRO 217877000086 INSTITUCION EDUCATIVA EL SOCORRO - PRINCIPAL 217877000086
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA EL EDEN 217013000564 ESCUELA LETICIA 217013000564
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS 217013000602 INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS - PRINCIPAL 217013000602
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS 217013000602 SANTA ROSA 217013000602
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA LA MERMITA 217013000742 GUACO 217013000742
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA LA MERMITA 217013000742 INSTITUCION EDUCATIVA LA MERMITA - PRINCIPAL 217013000742
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Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA RIOARRIBA 217013000131 INSTITUCION EDUCATIVA RIOARRIBA - PRINCIPAL 217013000131
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE ARMA 217013000777 INSTITUCION EDUCATIVA SAN ANTONIO DE ARMA - PRINCIPAL 217013000777
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural ANSERMA INSTITUCION EDUCATIVA OCUZCA 217042000107 INSTITUCION EDUCATIVA OCUZCA - PRINCIPAL 217042000107
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural ARANZAZU INSTITUCION EDUCATIVA JUAN CRISOSTOMO OSORIO 217050000175 ESCUELA RURAL SANTA CECILIA 217050000175
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural CHINCHINA INSTITUCION EDUCATIVA NARANJAL 217174000262 INSTITUCION EDUCATIVA NARANJAL - PRINCIPAL 217174000262
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural LA DORADA INSTITUCION EDUCATIVA BUENAVISTA 217380000376 ESCUELA LA HABANA 217380000376
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural LA DORADA INSTITUCION EDUCATIVA BUENAVISTA 217380000376 INSTITUCION EDUCATIVA BUENAVISTA - PRINCIPAL 217380000376
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural LA DORADA INSTITUCION EDUCATIVA GUARINOCITO 217380000856 INSTITUCION EDUCATIVA GUARINOCITO - PRINCIPAL 217380000856
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural LA MERCED INSTITUCION EDUCATIVA LA FELISA 217388000405 INSTITUCION EDUCATIVA LA FELISA - PRINCIPAL 217388000405
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural LA MERCED INSTITUCION EDUCATIVA LA FELISA 217388000405 SECCIONAL EL TAMBOR 217388000405
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural MANZANARES INSTITUCION EDUCATIVA GREGORIO GUTIERREZ GONZALEZ 217433000802 INSTITUCION EDUCATIVA GREGORIO GUTIERREZ GONZALEZ - PRINCIPAL217433000802
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural MANZANARES INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ANTONIO GALAN 217433000578 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ANTONIO GALAN - PRINCIPAL 217433000578
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural MANZANARES INSTITUCION EDUCATIVA ROMERAL 217433000098 INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA UNIÓN 117433000387
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural MARQUETALIA INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO MARIA HINCAPIE 217444000821 INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO MARIA HINCAPIE - PRINCIPAL217444000821
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural MARQUETALIA INSTITUCION EDUCATIVA EL PLACER 217444000138 INSTITUCION EDUCATIVA EL PLACER - PRINCIPAL 217444000138
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural MARQUETALIA INSTITUCION EDUCATIVA PATIO BONITO 217444000278 INSTITUCION EDUCATIVA PATIO BONITO - PRINCIPAL 217444000278
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural NEIRA INSTITUCION EDUCATIVA PIO XII 217486000391 ESCUELA SIMON BOLIVAR 217486000723
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural NORCASIA INSTITUCION EDUCATIVA LA ESTRELLA 217662002681 ESCUELA RURAL MIXTA LA ESTRELLA 217662002681
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural NORCASIA INSTITUCION EDUCATIVA LA ESTRELLA 217662002681 ESCUELA RURAL QUIEBRA DE ROQUE 217662002681
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PACORA INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JOSE DE CALDAS 217513000676 INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JOSE DE CALDAS - PRINCIPAL217513000676
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PACORA INSTITUCION EDUCATIVA LA MILAGROSA 217513000234 CENTRO EDUCATIVO PAYANDE 217513000676
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PACORA INSTITUCION EDUCATIVA LAS COLES 217513000722 INSTITUCION EDUCATIVA LAS COLES - PRINCIPAL 217513000722
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO OLIMPO CARDONA 217541001360 INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO OLIMPO CARDONA - PRINCIPAL217541001360
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA DANIEL MARIA LOPEZ RODRIGUEZ 217541001793 INSTITUCION EDUCATIVA DANIEL MARIA LOPEZ RODRIGUEZ - PRINCIPAL217541001793
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JULIAN OLAYA 217541000851 INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JULIAN OLAYA - PRINCIPAL217541000851
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JULIAN OLAYA 217541000851 INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JULIAN OLAYA - PRINCIPAL217541000851
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA GUACAS 217541000312 ESCUELA NUEVA LA FLORIDA 217541000312
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA JHON F. KENNEDY 217541000673 INSTITUCION EDUCATIVA JHON F. KENNEDY - PRINCIPAL 217541000673
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA JHON F. KENNEDY 217541000673 INSTITUCION EDUCATIVA JHON F. KENNEDY - PRINCIPAL 217541000673
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA LA RIOJA 217541001301 INSTITUCION EDUCATIVA LA RIOJA - PRINCIPAL 217541001301
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA SANTA RITA 217541000355 ESCUELA RURAL SANTA ANA 217541000355
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural RISARALDA INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL GARCIA MARQUEZ 217616000046 INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL GARCIA MARQUEZ - PRINCIPAL117614000711
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SALAMINA INSTITUCION EDUCATIVA LUIS FELIPE GUTIERREZ LOAIZA 217653001117 INSTITUCION EDUCATIVA LUIS FELIPE GUTIERREZ LOAIZA - PRINCIPAL217653000439
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA DULCE NOMBRE 217662000689 INSTITUCION EDUCATIVA DULCE NOMBRE - PRINCIPAL 217662000689
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA EL SILENCIO 217662000387 INSTITUCION EDUCATIVA SANTA TERESITA 217662000387
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS 217662000093 ESCUELA NUEVA EL CONSUELO 217662000093
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS 217662000093 INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS - PRINCIPAL 217662000093
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA FELIX NARANJO 217662000964 INSTITUCION EDUCATIVA FELIX NARANJO - PRINCIPAL 217662000964
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA PIO XII 217662002801 INSTITUCION EDUCATIVA PIO XII - PRINCIPAL 217662002801
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA RANCHO LARGO 217662000778 ESCUELA LA PLANTA 217662000557
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SUPIA INSTITUCION EDUCATIVA HOJAS ANCHAS 217777000151 CENTRO EDUCATIVO LA LOMA 217777000151
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SUPIA INSTITUCION EDUCATIVA HOJAS ANCHAS 217777000151 INSTITUCION EDUCATIVA HOJAS ANCHAS - PRINCIPAL 217777000151
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Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural SUPIA INSTITUCION EDUCATIVA HOJAS ANCHAS 217777000151 INSTITUCION EDUCATIVA HOJAS ANCHAS - PRINCIPAL 217777000151
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural VICTORIA INSTITUCION EDUCATIVA CAÑAVERAL 217867000061 INSTITUCION EDUCATIVA CAÑAVERAL - PRINCIPAL 217867000061
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural VICTORIA INSTITUCION EDUCATIVA CAÑAVERAL 217867000061 MARCO FIDEL SUAREZ 217867000061
Caldas Docente de aula Matemáticas 183181 Rural VICTORIA INSTITUCION EDUCATIVA ISAZA 217867000011 INSTITUCION EDUCATIVA ISAZA - PRINCIPAL 217867000011
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA EL EDEN 217013000564 ESCUELA LETICIA 217013000564
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS 217013000602 INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS - PRINCIPAL 217013000602
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA RIOARRIBA 217013000131 ESCUELA RURAL TAMBORAL 217013000131
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA VIBORAL 217013001111 INSTITUCION EDUCATIVA VIBORAL - PRINCIPAL 217013001111
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural ANSERMA INSTITUCION EDUCATIVA JERONIMO DE TEJELO 217042000417 INSTITUCION EDUCATIVA JERONIMO DE TEJELO - 217042000417
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural ANSERMA INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII 217042000263 INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII - PRINCIPAL 217042000263
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural ANSERMA INSTITUCION EDUCATIVA OCUZCA 217042000107 ANTONIA SANTOS 217042000107
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural ANSERMA INSTITUCION EDUCATIVA SAN PEDRO 217042000344 INSTITUCION EDUCATIVA SAN PEDRO - PRINCIPAL 217042000344
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural FILADELFIA INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO NARIÑO 217272000131 INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO NARIÑO - PRINCIPAL 217272000131
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural LA DORADA INSTITUCION EDUCATIVA BUENAVISTA 217380000376 INSTITUCION EDUCATIVA BUENAVISTA - PRINCIPAL 217380000376
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural LA DORADA INSTITUCION EDUCATIVA GUARINOCITO 217380000856 INSTITUCION EDUCATIVA GUARINOCITO - PRINCIPAL 217380000856
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural LA DORADA INSTITUCION EDUCATIVA PURNIO 217380000244 INSTITUCION EDUCATIVA PURNIO - PRINCIPAL 217380000244
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural MANZANARES INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ANTONIO GALAN 217433000578 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ANTONIO GALAN - 217433000578
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural NEIRA INSTITUCION EDUCATIVA LLANOGRANDE 217486000723 INSTITUCION EDUCATIVA LLANOGRANDE - PRINCIPAL 217486000791
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural NEIRA INSTITUCION EDUCATIVA PIO XII 217486000391 ESCUELA SIMON BOLIVAR 217486000723
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural NORCASIA INSTITUCION EDUCATIVA LA ESTRELLA 217662002681 ESCUELA RURAL MIXTA LA ESTRELLA 217662002681
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural NORCASIA INSTITUCION EDUCATIVA LA ESTRELLA 217662002681 ESCUELA RURAL QUIEBRA DE ROQUE 217662002681
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural PALESTINA INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA CARBONELL 217524000392 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA CARBONELL - 217513000561
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural PALESTINA INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA CARBONELL 217524000392 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA CARBONELL - 217513000561
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO OLIMPO CARDONA 217541001360 INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO OLIMPO CARDONA - 217541001360
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA DANIEL MARIA LOPEZ 217541001793 INSTITUCION EDUCATIVA DANIEL MARIA LOPEZ 217541001793
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JULIAN OLAYA 217541000851 INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO JULIAN OLAYA - 217541000851
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural PENSILVANIA INSTITUCION EDUCATIVA JHON F. KENNEDY 217541000673 INSTITUCION EDUCATIVA JHON F. KENNEDY - PRINCIPAL 217541000673
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural SALAMINA INSTITUCION EDUCATIVA SAN FELIX 217653000684 INSTITUCION EDUCATIVA SAN FELIX - PRINCIPAL 217653000684
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA EL SILENCIO 217662000387 INSTITUCION EDUCATIVA EL SILENCIO - PRINCIPAL 217662000387
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA EL SILENCIO 217662000387 INSTITUCION EDUCATIVA SANTA TERESITA 217662000387
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS 217662000093 INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS - PRINCIPAL 217662000093
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA FELIX NARANJO 217662000964 ESCUELA RURAL EL CASTILLO 217662000964
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA FELIX NARANJO 217662000964 INSTITUCION EDUCATIVA FELIX NARANJO - PRINCIPAL 217662000964
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural SAMANA INSTITUCION EDUCATIVA RANCHO LARGO 217662000778 CENTRO EDUCATIVO ISABEL LA CATOLICA 217662002801
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural SUPIA INSTITUCION EDUCATIVA HOJAS ANCHAS 217777000151 CENTRO EDUCATIVO LA LOMA 117777000726
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural SUPIA INSTITUCION EDUCATIVA HOJAS ANCHAS 217777000151 INSTITUCION EDUCATIVA HOJAS ANCHAS - PRINCIPAL 217777000151
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural VICTORIA INSTITUCION EDUCATIVA ISAZA 217867000011 INSTITUCION EDUCATIVA ISAZA - PRINCIPAL 217867000011
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural VICTORIA INSTITUCION EDUCATIVA ISAZA 217867000011 INSTITUCION EDUCATIVA ISAZA - PRINCIPAL 217867000011
Caldas Docente de aula Humanidades Lengua 183164 Rural VITERBO INSTITUCION EDUCATIVA EL SOCORRO 217877000086 INSTITUCION EDUCATIVA EL SOCORRO - PRINCIPAL 217877000086
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